[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2021

№ 111
ст. Раздольная

Об утверждении состава комиссии по наградам
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
На основании решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 28 сентября 2020 года № 90 «О знаках почета Раздольненского сельского поселения Кореновского района» постановления администрации Раздольненского сельского поселения от 29 сентября 2020 года № 107 «Об утверждении порядков награждения Почетной грамотой администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района и Благодарностью главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района», администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по наградам Раздольненского сельского поселения Кореновского района согласно приложения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 29 сентября 2020 года № 108 «Об утверждении состава комиссии по наградам Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющая обязанности главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 19 июля 2021 года № 111
«Об утверждении состава комиссии по наградам

Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 19 июля 2021 года № 111
Состав
комиссии по наградам Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

	Волошина Татьяна Николаевна
	депутат Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Немцев Александр Сергеевич
	депутат Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Агафонова Марина Сергеевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Перетятько Василий Алексеевич
	председатель Совета ветеранов Раздольненского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Косолапов Михаил Владимирович
	Директор муниципального учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» (по согласованию);

	Самылкина Ольга Борисовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

Исполняющая обязанности главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова